GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANOe
DO RIBEIRO

CuMar e Pozvr
é a nossa mtaaóoí

GESTÃO 2025>2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 294/2025

PROCEDIMENTO N° 074/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N”. 416/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, N° 4140, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CONTRATADA:

M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (LONDRIMEDI COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES) CNPJ N“ 32.593.430/0001-50

ENDEREÇO: AV HENRIQUE MANSANO, N" 1595, BAIRRO: ALPES, LONDRINA-PR, CEP: 86.075-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, PORTADOR DO CPF N° 956.983.103-00
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 01 (UM) BISTURI ELETRÔNICO, NOVO,
DE PRIMEIRO USO, COM POTÊNCIA MINIMA DE 400W, DESTINADO AO USO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS NO

ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA^ GRANDE DO RIBEIRO - PI, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
FONTE DE RECURSOS: ^
ICMS - FPM - FMS/FUS - PAB - COFINANCIAMENTO- ATENÇAO BÁSICA - VIGILÂNCIA EM SAUDE - E OUTROS

RECURSOS PRÓPRIOS

VALOR TOTAL PARA O ITEM: 01:

R$ 37.620,00 (TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: '
12 DE DEZEMBRO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO: '
10 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

12 DE DEZEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 02.799.218/0001-83

(CONTRATANTE)
M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (LONDRIMEDI COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES) CNPJ N° 32.593.430/0001-50 (CONTRATADO)

CNPJ:41.S22.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequíel 2222, Centro
:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone; (89)3570-1473 EMAIL pfeleituradebaiitagrande@»bol.com.br

CEP